

## CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: NÁTĚR STŘECHY KUCHYNĚ PNvD

TERMÍN REALIZACE: 8/2018-11/2018

PČ	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CENA CELKEM
1	ČIŠTĚNÍ OD KOROZE A NEPŘILNAVÝCH LÁTEK ŠPACHTLÍ	M2	944	23	21712
2	OPRÁŠENÍ OD PRACHU A HRUBÝCH NEČISTOT odmaštění	M2	944	25	23600
3	PÁSOVÝ NÁTĚR SPOJŮ ZÁKLADNÍM NÁTĚREM 30%	M2	283	99	28017
4	NÁTĚR ZÁKLADNÍ CELOPLOŠNÝ	M2	944	99	93456
5	PÁSOVÝ NÁTĚR SPOJŮ VRCHNÍM NÁTĚREM 30%	M2	283	180	50940
6	NÁTĚR VRCHNÍ CELOPLOŠNÝ	M2	944	180	169920
	NÁTĚROVÝ SYSTÉM				
7	JOTUN-QD PRIMER.ODSTÍN ŠEDÁ	LTR	280		
8	JOTUN-CONSEAL TOUCH UP RAL 3303	LTR	320		
9	ŘEDIDLO NO-7	LTR	90		
	OSTATNÍ POLOŽKY				
10	DOPRAVA MATERIÁLU				
11	SKLADOVÁNÍ, LIKVIDACE ODPADU				
12	MONTÁŽ POMOCNÉHO LEŠENÍ				44520
13	DOPRAVA A PŘESUN HMOT				21500
	<b>CELKEM</b>				<b>453 665,- bez DPH</b>

